Actum civitate Bergamo.'
(SC) Autaldus diaconus missus ut supra subscripsi. 

nes qui extimavi utj supra subscripsi. 
lasxi qui et Gezo de vico Aterte et Andrei de Azano qui estimaverunt ut 

Signum ftt manibus Andrei et Pauloni de Alesano seu Petri 
(S) Lanfrancus iudex domnorum regum 

(S) Andreas iudex domnorum regum rogatus 
(S) Adelbertus rogatus subscripsi.

(SC) lohan- 
Signum ft manibus Gundel-

supra.
de Sporciadica testibus. 
rogatus subscripsi. 
subscripsi.

(ST) Ego Leo notarius et iudex domnorum regum scripsi, postradita 
compievi et dedi.

b Segue ordine ripetuto * A prliva d Lacuna di inni, io * Lacu- 
Lacuna di ca. mm.8; CDL et rciacet 1 Lacuna di ca. min. 7 h A dcp- 
A u

‘ lacuna di ca. mm. 70 
na di ca. mm. 25 

A Begamosxit
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100.
957 giugno, Paiosco.

Nandolfo detto Nozo del fu Garibaldo da Arcene vende al conte Atto- 
ne del fu conte Guiberto da Lecco per cinquanta soldi la propria metà di 
una torre edificata davanti alla porta di Paiosco, con un piccolo appezza
mento circostante.

Originale (A), 3544 (K. xvn); pergamena in buono stato di conservazione, tran
ne una piccola macchia e un piccolo strappo, mm. 195 <I55>X300; a tergo, di 
mano coeva: De Palusco.

Edizioni: Lupo, ii, coll. 237-238 (excerptum); CDL, coll. 1067-1068, doc. 623.

(ST) In Christi nomine. Oto gracia Dei res, anno regni eius hic in Italia 
sexto, mense iunius, /2 indicione quintadecima. Constad me Nandulfus3 
qui et Nozob fil(ius) quondam Garibaldi /3 de vico Arcinne, qui vissit lege 
Langobardorum, acepissem sicuti et in presencia tes/4tium manifesto sum 
qui accepi ad te Ato comes filius bone memorie Wiberti item corniti /5 
de vico Leuco argentum denariorum bonorum solidos quinquaginta, fini- 
tum precium /6 per meam porcionem de turre una qui est edificata ante 
porta de castro /7 ilio qui dicitur Palusco, quod est medietatem ex ipsa 
turre; da parte mane [et] /8 munti, sicut dessignatus est vel cernitur, et late- 
re esc ipsa turre [...] /9 de sub ipsa edificia et muro, da parte mane vel 
munti ex traverso pedes /l0 legiptimos sex. Que autem suprascripta meam 
porcionem de predicta turra et area eius /" unacum predictos sex pedex, 
qualiter superius legitur, cum superioribus et inferi/l2oribus seu cum fines 
et acessione sua, sicut supra dictum est, in integrum /13 ab ac die tibi qui 
supra Atoni corniti prò suprascripto argento vendo, trado /14 et mancipo, 
nulli alii venditum, donatum, obnonsiatum vel /l5 traditum nixi tibi, et fa- 
cias exinde a presenti die tu et cui tu dede/l6ris aut abere statueris vestri- 
sque heredibus iure proprietario nomine quicquit /'7 volueritis sine omni 
mea qui supra vinditori et heredibus meis contradicione. Quidem /'* et 
spondeo adque promitto me ego qui supra Nandulfus unacum meis here- 
des tibi /l9 Atoni corniti et cui tu dederis vestrisque heredibus suprascripta 
turre et iamdicta /20 terre, qualiter superius legitur, omni tempore iusta le
ge ab omni contradicente homine /2I defensare. Et si defendere non potue- 
rimus aut si contra acarta agere /22 aut inrumpere quesierimus, tunc in 
duplum vobis predicta medietates' de ipsaf tur/23re seu iamdicta terra* fo- 
ris de ipsa turre, qualiter superius legitur, restituamus /24 sub extimacione 
in eodem loco meliorata quem in tempore fuerint aut va/25luerint; quia 
omnia sic inter nobis convenit.